

**R.D.O. MEPA N. 3999876 PER LA FORNITURA ANNUALE DI PIASTRE E PUNTALI PER LE PROCEDURE DI FECONDAZIONE *IN VITRO*.**

**VERBALE N. 2**

In data 21.03.2024 alle ore 11,29 presso la sede della UOC Provveditorato Economato dell'A.O.R.N. San Pio, in Via dell'Angelo n. 1 di Benevento si sono riuniti il Responsabile della fase di affidamento, Dott. Giovanni Farinacci, Dirigente UOC P.E., in qualità di Presidente, con l'assistenza della Dott.ssa Concetta Inglese, Segretario verbalizzante e della Sig.ra Giovanna De Marco, Testimone, per l'apertura e l'esame delle offerte economiche presentate dalle Ditte concorrenti alla **RDO MEPA N. 3999876 PER LA FORNITURA ANNUALE DI PIASTRE E PUNTALI PER LE PROCEDURE DI FECONDAZIONE *IN VITRO***, indetta con deliberazione del Direttore Generale n. 67 del 24.01.2024.

Premesso che, come risulta dal verbale n. 1 del 11.03.2024 il Responsabile della fase di affidamento, Dott. Giovanni Farinacci, Dirigente UOC P.E., dopo aver verificato la conformità della documentazione amministrativa ha ammesso al prosieguo di gara le Ditte **COOK ITALIA S.R.L. e M.B.T. S.R.L.** e ha inviato la documentazione tecnica presentata dagli offerenti al Responsabile dell'UOSD Fisiopatologia Riproduzione Umana e Diagnosi Prenatale Integrata per la verifica qualitativa della stessa.

Preso atto che il Responsabile dell'UOSD Fisiopatologia Riproduzione Umana e Diagnosi Prenatale Integrata ha trasmesso relazione di valutazione positiva per le offerte tecniche, si procede all'apertura e all'acquisizione delle offerte economiche.

A seguito dell'esame delle offerte economiche il il Responsabile della fase di affidamento propone di aggiudicare il Lotto 1 - Piastre ICSI/IMSI al concorrente M.B.T. srl per un importo totale di € 57.280,00 + Iva al 22% e per i prodotti, codici, quantità e prezzi unitari declinati nella scheda di offerta allegata al presente verbale e facente parte integrante e sostanziale dello stesso.

Propone, altresì, di aggiudicare il Lotto 3 - Micropipetta al concorrente M.B.T. srl per un importo totale di € 47.391,00 + Iva al 22% e per i prodotti, codici, quantità e prezzi unitari declinati nella scheda di offerta allegata al presente verbale e facente parte integrante e sostanziale dello stesso.

Per il lotto n. 3 risulta caricata a sistema anche l'offerta della Ditta Cook Italia Srl che ha offerto il prezzo più alto di € 55.660,00 + Iva al 22%.

L'esito conclusivo di tali lavori ed il presente verbale sarà pubblicato sul sito aziendale e sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (ME.PA)

Il Responsabile della Fase di Affidamento dichiara chiusa la seduta alle ore 12,25.

Responsabile Fase Affidamento : Dott. Giovanni Farinacci

Segretario: D.ssa Concetta Inglese

Testimone: Sig.ra Giovanna De Marco

SCHEMA OFFERTA ECONOMICA

| Lotto                 | Nome Commerciale  | CND (se previsto) | N. Repertorio   | Codice Prodotto        | Prezzo per singolo prodotto offerto, IVA esclusa | Numero prodotti in ogni confezione | Prezzo per confezione offerta, IVA esclusa | Prezzo complessivo annuale offerto, IVA esclusa | Aliquota IVA applicabile |
|-----------------------|---|-------------------|-----------------|------------------------|--|------------------------------------|--|---|--------------------------|
| IA                    | Pastre ICSI/MSI OOSAFE® per selezione spermatozoi NON trattata        | W0503040102       | 1968236         | 35OOPW-IC06            | 0,476 €  | 500                                | 238,00 €                                   | 11900,00 €                                      | 22%                      |
| IB                    | Pastre OOSAFE® pozzetto-centrale camera esterna frazionata            | W0503040102       | 1968232         | 35OOPW-CW05            | 0,476 €  | 500                                | 238,00 €                                   | 11900,00 €                                      | 22%                      |
| IC                    | Pastre OOSAFE® 35 mm, bordo alto, superficie NON trattata             | W0503040102       | in fase di reg. | 35OOPW-TF06            | 0,396 €  | 500                                | 198,00 €                                   | 9.900,00 €                                      | 22%                      |
| ID                    | Pastre 4-Pozzetti OOSAFE® - superficie trattata                       | W0503040102       | 1968224         | 35OOPW-FW03            | 1,900 €  | 120                                | 228,00 €                                   | 11400,00 €                                      | 22%                      |
| IE                    | Piastra OOSAFE® 60 mm, NON Trattata                                   | W0503040102       | in fase di reg. | 35OOPW-ST06            | 0,456 €  | 500                                | 228,00 €                                   | 11400,00 €                                      | 22%                      |
| IF                    | Puntali STRIP-ID<br>Puntali per manipolazione di blastocisti - 200 µm | U080299           | 1392753         | 11:3000 Strip-ID200/10 | 3,900 €  | 10                                 | 39,00 €                                    | 780,00 €  | 22%                      |
| <b>TOTALE LOTTO 1</b> |   |                   |                 |                        |  |                                    |  | <b>57.280,00 €</b>                              |                          |

Tempi di consegna: pronta consegna presso il nostro magazzino

SCHEMA OFFERTA ECONOMICA

| Lotto                 | Nome Commerciale   | CND (se previsto) | N. Repertorio   | Codice Prodotto  | Prezzo per singolo prodotto offerto, IVA esclusa | Numero prodotti in ogni confezione | Prezzo per confezione offerta, IVA esclusa | Prezzo complessivo annuale offerto, IVA esclusa | Aliquota IVA applicabile |
|-----------------------|--|-------------------|-----------------|------------------|--|------------------------------------|--|---|--------------------------|
| 3A                    | Micropipetta Holding Kitazato<br>Diámetro Esterno 90µm-Diámetro Interno 15-20µm;<br>Angulo: 35°<br>Distancia punta-angulo: 0,60 mm | U080299           | In fase di reg. | 01MT-HD-90-35    | 12.000 €   | 10                                 | 120.000 €                                  | 8.400.000 €                                     | 22%                      |
| 3B                    | Pastre OOSAFE* pozzetto-centrale<br>carnera esterna frazionata   | U080299           | 2085561         | 01MT-INJ-2L50-35 | 16.200 €   | 10                                 | 162.000 €                                  | 12960.000 €                                     | 22%                      |
| 3C                    | Soft Denudation Tip Reproline 130 µm<br>(colore giallo)  | U080299           | In fase di reg. | 45.447130/20     | 3.500 €  | 20                                 | 70.000 €                                   | 8.750.000 €                                     | 22%                      |
| 3D                    | Soft Denudation Tip Reproline 140 µm<br>(colore bianco)  | U080299           | In fase di reg. | 45.447140/20     | 3.500 €  | 20                                 | 70.000 €                                   | 3.500.000 €                                     | 22%                      |
| 3E                    | Soft Denudation Tip Reproline 170 µm<br>(colore rosso)   | U080299           | In fase di reg. | 45.447170/20     | 3.500 €  | 20                                 | 70.000 €                                   | 8.750.000 €                                     | 22%                      |
| 3F                    | Soft Denudation Tip Reproline 300 µm<br>(colore marrone)   | U080299           | In fase di reg. | 45.447300/20     | 3.500 €  | 20                                 | 70.000 €                                   | 4.375.000 €                                     | 22%                      |
| 3G                    | Pipet-ID<br>Micropipetta automatica a volume<br>variabile da 0 a 3 µl  |                   |                 | 11.3000 Pipet-ID | 328.000 €  | 1                                  | 328.000 €                                  | 656.000 €                                       | 22%                      |
| <b>TOTALE LOTTO 3</b> |  |                   |                 |                  |  |                                    |  | <b>47.391.000 €</b>                             |                          |

Tempi di consegna: pronta consegna presso il nostro magazzino